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Seznam souradnic (S-JTSK)

588/35

Souradnice pro zapis do KN

Y

496911.56
496932.42
496945.92
496947.10
496949.36
486950.63
486948.28
486948.45
496952.03
486987.23
496944.97
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1087509.60
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1087542.04
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1087488.39
1087541.24
1087500.71
1087512.50
1087520.17
1087501.17
1087543.20
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Paznamka
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VYKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI

Dosavadni stav Novy stav
Oznageni Vyméra parcely Druh pozemku | OznaSeni Vyméraparcely | Druh pozemku | Typ stavby | Zpus. Porovnani se stavem evidence pravnich vztah
pozemku pozemku uréeni § pil pfechdzi z pozemku | Cisto listu Vyméra dilu Oznadeni
parc. &islem Zplsob wulit § parc. &islem . Zpusob vyuziti | Zplsob wuZiti | vymér oznaceného v viastnictvi dilu
ha j m? ha g m2 ka.lasp’u ) dﬁvg.l‘,l poz o m?
nemaovitosti evidenci
588/1 51 00| paael—1 588/1 3 T 2 | 588/1 168 3| 79
| 588/33 1| 22| il — 2 | 588/ 168 1] 22
588/12 8 68 el 588/12 2 T i 0 |s588/12 168 2| 7
j 588/34 28 el 2 | 58812 168 28
| 588/35 5 l 69 | ;,‘,f,:lkm 2 | 588/12 168 5| 69
13| 68 13| 69
Rozdil +1 m2 vqnikl Jaokr puhlenim ngvych vymér (bod 14.?,|px’srr1.b pfitohy katastraini vyhlaskyjv platném znéni)
Vécné bfeﬂéneno ‘
588/1 ’ ! 588/1 168
‘ i
|
I |
Opravnény: Die smlouvy
Druh vécného bfemene: Dle smiouvy
GEOMETRICK? PLAN Geometricky plin ovEl iFedné opravnény zemémiFicky inZenyr: Stejnopis ovEfil Gredn® oprivnéng zemEm&Ficky infenyr:
pro Jméno, pijment: _ Iméno, prjment: —7

rozdéleni pozemkil, vymezeni rozsahu
vécného bfemene k ¢dsti pozemku

Dne:

Cislo polozky seznamu iifedné oprévnéngch
zeméméickgch infenfrd: 1053/1995

zeméméfickych infenyri:

Cislo polo#ky seznamu dfedné oprévnéngch

1053/1995

31. ledna 2017 Cislo: 207/2017

Dne: 2. inora 2017

102472017

Naleitosumi a pfesnosti odpovidd prévnim pedpisiim.

Tento stejnopis odpovidd geometrickému pldnu v elekironické podobé uloZenému
v dokumentaci katastrdlniho dfadu.

Vyhotovitel:

Cislo planu:  517-39/2016

Okres: Opava

Obec: Opava

Kat. izemf: Opava-Mé&sto

Mapov¢ list: Opava 8-3/31,33 (DKM)

Dosavadnim viastnfkim pozemkd byla poskytnuta mo¥nost

sezndmit se v terénu s pribhem navrhovanych novgch hranic,

které byly oznadeny piedepsanym zplisohem:
docasnou stabilizaci, hfebem, bet.obrub.

Katastrilni ifad soublasi s ofislovAnim parcel.

KU pro Moravskoslezsky kraj
KP Opava

Ing. Marie Jirdkova
PGP-187/2017-806
2017.02.02 08:08:09 CET

Ovéreni stejnopisu geometrického planu v listinné podobé.






